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فلاش تانک ها مدت زمانیس  که عضوی جدا نشدنی برای سرویس بهداش ی به شمام می آیند و دم اکثر 

ها قابل مشاهده کردن می باشد. دم واقع این دس گاه سرویس های بهداش ی، انواع مخ لفی از فلاش تانک 

پرکامبرد، جه  نظاف  هر چه به ر و بهداش  بیش ر دم چنین محیط هایی نصب می شود. هر چند که فلاش 

تانک ها سا  ام عجیب و پیچیده ای ندامند، اما باز هم  رید آن ها نیازمند به دانس ن نکات مهمی می باشد 

محصول باید مومد توجه قرام بگیرند. دم ادامه مقاله با ما همراه باشید تا توضیح مخ صری که دم ماهنمای  رید 

 دمبامه فلاش تانک ما بیان کنیم و سپس موامد لازم دم ماهنمای  رید ما مومد برمسی قرام بدهیم.

 فلاش تانک چیست؟

کند و جه  ان قال آب با  می ای از جنس فلز و پلاس یک اس  که آب ما دم  ود ذ یرهفلاش تانک وسیله 

ود. عملکرد ش فشام  یلی زیاد، برای نظاف  و بهداش  بیش ر دم کنام توال  فرنگی و توال  ایرانی نصب می

شود و سپس با کشیدن طناب م صل به ها از آب پر می  گونه اس  که اب دا مخزن آن اصلی فلاش تانک این

شود. طراحی فلاش تانک ها به  آب با فشام بسیام زیادی  امج میآب مخزن،  تخلیه آن و یا فشردن دکمه

کنند و با هدای  یک بام حجم زیادی  وبی کمبود فشام آب دم سا  مان ما جبران می گونه ای اس  که به 

 دهد.از آب، عملیات تخلیه ما به به رین شکل انجام می 
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 هنمای  رید فلاش تانک به ترتیب زیر می باشد.ما

 دم نظر گرف ن نوع فلاش تانک .1

 توجه کردن به حجم مخزن .2

 صرفه جویی دم مصرف آب .3

 دق  کردن به کیفی  محصول .4

 دم نظر گرف ن ابعاد فلش تانک .5

 زیبایی ظاهری دم طرح و منگ .6

 جلوگیری کردن از مشد و ان قال آلودگی ها .7

  رید از برندهای برتر فلاش تانک .8

  دمات پس از فروش فلاش تانک .9
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 دم نظر گرف ن نوع فلاش تانک

های مخ لفی سا  ه و  ها، دم مدلها با تفاوت دم محل نصب، کامبرد، شکل و حجم آن دم واقع فلاش تانک 

آن ما ان خاب کند. انواع شوند و هرکسی باید مطابق با نیاز سرویس بهداش ی  ود، یکی از انواع عرضه می 

 مخ لف مدل های فلاش تانک به شرح زیر می باشد.

 

 فلاش تانک توکام

جای گذامی می شود و فضایی از سرویس  این مدل از فلاش تانک همان گونه که از نامش پیداس ، دمون دیوام

بهداش ی ما به  ود اشغال نمی کند. دکمه های فلاش تانک توکام بر موی دیوام نصب می شود و مخزن آن نیز 

به نسب  فلاش تانک موکام بزمگ تر اس . این مدل از لحاظ زیبایی، کامبرد و بهداش  حرف ندامد، اما دم 

 نگهدامی کردن سخ  اس .عوض دس رسی به آن برای تعمیر و 

 



 

 

 صفحه

| 4 

فلاش تانک دی ر یماهنما  احمدی پایپ |

 فلاش تانک موکام

یکی از قدیمی ترین نوع فلاش تانک ها، مدل موکام آن می باشد که آب ذ یره شده دم مخزن با کشیدن 

شود. فلاش تانک موکام، دم سرویس بهداش ی فضای زیادی ما به  ود می طناب یا اهرم، به شدت تخلیه می 

زیادی ما بروز می دهد. یکی از ویژگی های  وبی که این مدل از فلاش گیرد و هنگام تخلیه آب سر و صدای 

ها کاملا دم دس رس قرام دامند و دم صومت بروز مشکل،  تانک دامد، این اس  که تمام اجزا این فلاش تانک

ها بسیام ماح  اس . دق  کنید که دم بعضی از مدل های این نوع فلاش تانک، به جای  تعمیر و نگهدامی آن

دهد و با فشام دادن آن مخزن آب تخلیه می اهرم دکمه تعبیه شده اس  و این دکمه کام اهرم ما انجام می 

 گردد.

 

 فلاش تانک اتوماتیک

دن این محصول ما دم نظر بگیریم، باید بگوییم که فلاش تانک اتوماتیک گزینه به ری اگر بحث بهداش ی تر بو

برای ان خاب می باشد. دم این مدل بدون نیاز به تماس دس  ان، بلافاصله بعد از باز شدن دمب سرویس 
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مبرد اگیرد. دم اصل فلاش تانک اتوماتیک، بیش ر دم سرویس فرنگی ک بهداش ی، عمل تخلیه آب انجام می

 دامد.

 فلاش تانک دو زمانه

تانک به دو قسم  کوچک و بزمگ تقسیم شده و  روجی دم طراحی این مدل از محصول، مخزن فلاش 

هرکدام از این دو قسم  هم قابلی  تنظیم جدا ما دامد. دم واقع کامکرد اصلی این نوع از فلاش تانک ها به 

 ها اس فاده کرد و این موش میبه میزان نیاز، از یکی از مخزن  توانگونه ای اس  که دم هر بام اس فاده می 

 .م مصرف آب صرفه جویی به عمل آومدتواند د

 فلاش تانک آن ی باک ریال

فلاش تانک آن ی باک ریال یا همان ضد باک ری، یکی از به رین نوع فلش تانک ها به شمام می آید. لازم اس  

بدانید که فلاش تانک آن ی باک ریال، از نظر مکانیزم عملکرد تفاوتی با انواع دیگر آن ندامد، تفاوت و برتری آن 

ها ما از ک ری بوده که محیط مشد باک ری و آلودگی نسب  به بقیه انواع فلاش تانک دم اس فاده از مواد ضد با

 ود.شبرد. همچنین اس فاده از این مدل، باعث افزایش سطح بهداش  دم سرویس بهداش ی شما می  بین می

 توجه کردن به حجم مخزن

ه ب از دیگر موامد مهم دم ماهنمای  رید فلاش تانک، سنجیدن حجم فلاش تانک می باشد. شما باید با توجه

نیاز  ود و فشام آب دم سا  مان ان ظرفی  آب مناسب ما  ریدامی کنید. دم مجموع فلاش تانک ها از این 

 لی ر و ... امائه می شوند. 8، 6، 4نظر دامای تنوع زیادی بوده و دم انواع کوچک و بزمگ با ظرفی  های 
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 صرفه جویی دم مصرف آب

ه ب با وجود بحران کم آبی دم کشوم، شما باید فلاش تانکی ما  ریدامی کنید که دم مصرف آب صرفه جویی

عمل آومد. دم این  صوص و دم میان انواع فلاش تانک ها، فلاش تانک دو زمانه، می تواند به رین ان خاب برای 

 این کام اس .

 دق  کردن به کیفی  محصول

اگر می  واهید از فلش تانک  ود مدت طولانی اس فاده کنید، باید ح ماً دم حین ان خاب دوام و کیفی  بدنه 

 تانک ما مومد برمسی قرام بدهید. و لوله های فلاش
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 دم نظر گرف ن ابعاد فلش تانک

اد ح ماً ابعسنجیدن ابعاد و اندازه دقیق فلاش تانک قبل از  رید این محصول بسیام مهم اس  و شما باید 

 فلاش تانک ما با فضای موجود دم سرویس بهداش ی چک کنید.

 زیبایی ظاهری دم طرح و منگ

طراحی زیبا و ایده آل برای فلاش تانک نیز مهم اس ، چرا که هر یک از افراد دم این فضا نیز لحظاتی ما سپری 

زیبایی و حفظ هاممونی دم فضای  واهند کرد. پس به ر اس  که برای فراهم سا  ن محیطی زیبا، اهمی  

سرویس بهداش ی ما جدی بگیرید. دم کل ان خاب مدل های توکام می تواند، فضای سرویس بهداش ی ما لوکس 

 و مدمن نشان دهد و جلوه به ری ما به اممغان آومند.
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 جلوگیری کردن از مشد و ان قال آلودگی ها

برای ان قال و مشد آلودگی ها می باشد و ح ما باید  همگی می دانید که این محیط، محلی کاملاً مناسب

بهداش  آن از هر جه ی معای  شود. برای کاهش میزان آلودگی و افزایش بهداش  محیط سرویس بهداش ی، 

 باک ریال ما ان خاب کنید. به ر اس  فلاش تانک آن ی

 

  رید از برندهای برتر فلاش تانک

 از میان تنوع و مدل های مخ لف فلاش تانک، می  واهیم بعضی از برندهای برتر این محصول ما بیان کنیم.

فلاش تانک محک: محصولات این مجموعه دامای تنوع زیادی از نظر مدل بوده و انواع فلاش تانک های دوکامه 

 یا دو زمانه، توکام و موکام ما می توان از این برند تهیه کرد.

فلاش تانک قهرمان: این برند از ویژگی های منحصر به فردی همچون: قیم  مناسب،  دمات پس از فروش، 

 کیفی  بالا و ... بهره می برد.گامان ی، 
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فلاش تانک ایران: این مجموعه دامای تنوع بسیامی از فلاش تانک ها می باشد و انواع مدل های موکام و توکام 

ساله و قیم  مناسب از ویژگی های اصلی فلاش تانک  11ما دم بر می گیرد. کیفی  بالا، طراحی زیبا، گامان ی 

 ایران می باشد.

 میکا: از این برند می توان به عنوان به رین تولیدکنندگان ایرانی فلاش تانک یاد کرد.فلاش تانک دو

فلاش تانک فرپود، سنی پلاس یک، ایمن آب و ... نیز از جمله برندهای مع بر و شنا  ه شده فلاش تانک ها 

 ید،  رید  ود ما نهایی می باشند و شما می توانید با  یالی ماح  و آسوده از هر کدام از این برندها که  واس

 کنید.

  دمات پس از فروش فلاش تانک

دم واقع  دمات پس از فروش علاوه بر تضمین  رید موفق شما، می تواند تا حد زیادی کیفی  و دوام کالا ما 

نیز تضمین کند. پس تا جایی که می توانید، کالای  ود ما از جایی بخرید که  دمات پس از فروش، ب واند دم 

 ت نیاز پاسخگوی مفع مشکلات باشد.صوم

 اس فاده کردن از فلاش تانک چه مزی  هایی دامد؟

 فلاش تانک ها تا حد زیادی می توانند، سطح عفون  و آلودگی ها ما کاهش دهند. 

 نصب فلاش تانک، باعث صرفه جویی دم مصرف آب می شود. 

 مزی  های این دس گاه می باشد عملکرد  ودکام فلاش تانک، بدون نیاز به مدا له دس  از دیگر. 

 با نصب بر ی از مدل های فلاش تانک، فضای اضافی دم سرویس بهداش ی اشغال نمی شود. 
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 جمع بندی کلی از مقاله

دم مطالب فوق علاوه بر ماهنمای  رید فلاش تانک به موامد دیگری نیز اشامه شد که امید دامیم مومد قبول 

به حال  رید فلاش تانک ما بی اهمی  جلوه داده اید، به ر اس  از این به بعد  شما عزیزان واقع شود. اگر تا

بدانید که این محصول کامایی هنگام  ریدش نیازمند چه فاک ومهایی می باشد و سعی کنید این موامد ما به 

  به معای دیگران نیز معرفی کنید. همانطوم که دم مقاله ماهنمای فلاش تانک ذکر شد،  رید این کالا نیاز

فاک ومهایی همچون: زیبایی ظاهری، مدل، اندازه و ابعاد، کیفی ،  دمات پس از فروش، برند امائه دهنده و ... 

دامد. دم آ ر  ریدی موفق و مناسب ما برای سرویس بهداش ی شما  واهانیم. از همراهی کردن مقاله بی 

 نهای  م شکریم.


